
713206-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 713206-2024 - Výsledek

Španělsko – Opravy a údržba automobilů – Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, 
tanto preventivo como correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de 
Cataluña.
OJ S 228/2024 22/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya
E-mail: contractacio@fgc.cat
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como correctivo 
de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.
Popis: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como correctivo 
de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.
Identifikátor řízení: f4ef1a05-8b8b-45f2-8b32-7bda2a6042d6
Předchozí oznámení: 280733-2023
Interní identifikátor: PRO/2024/204-205-206
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50112000 Opravy a údržba automobilů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 251 100,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como correctivo 
de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.
Popis: Prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como correctivo 
de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/713206-2024
mailto:contractacio@fgc.cat


713206-2024 Page 2/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50112100 Opravy automobilů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 1 Rok

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 251 100,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Importe anual previsto en la licitación en caso de prórroga

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Informace o lhůtách pro přezkum: 15 días hábiles contados a partir del siguiente al de su 
publicación en el perfil del contratante de la entidad, de acuerdo con lo establecido en el 
artículo 44 de la Ley de Contratos del Sector Público (Ley 9/2017, de 8 de noviembre).
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Català de 
Contractes del Sector Públic
Organizace podepisující smlouvu: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya, VALLTER, SA, 
Actius de Muntanya, S.A.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 251 100,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Nabídka: 



713206-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identifikátor nabídky: Oferta INJECCIÓ AMAC, S.L. FGC
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 215 100,00 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Contrato PRO/2024/204
Název: Contrato prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña. FGC
Datum výběru vítěze: 23/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 30/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta INJECCIÓ AMAC, S.L. VALLTER
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 13 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Contrato PRO/2024/205
Název: Contrato prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña. VALLTER
Datum výběru vítěze: 23/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 30/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: VALLTER, SA

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta INJECCIÓ AMAC, S.L. AMSA
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001



713206-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Hodnota nabídky: 23 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Contrato PRO/2024/206
Název: Contrato prórroga del contracto de servicio de mantenimiento, tanto preventivo como 
correctivo de la flota de vehículos de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña. AMSA
Datum výběru vítěze: 23/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 30/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: Actius de Muntanya, S.A.

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya
Registrační číslo: Q081576J
Poštovní adresa: CARRER DELS VERGÓS, 44
Obec: BARCELONA
PSČ: 08017
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: contractacio@fgc.cat
Telefon: 933663000
Fax: 933663081
Internetová adresa: https://www.fgc.cat
Profil kupujícího: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/FGC
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: VALLTER, SA
Registrační číslo: A17015165
Poštovní adresa: c. dels Vergós, 44
Obec: Barcelona
PSČ: 08017
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: ccardona@fgc.cat
Telefon: +34933663000
Internetová adresa: https://www.vallter2000.cat
Úlohy této organizace: 
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0003

mailto:contractacio@fgc.cat
https://www.fgc.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/FGC
mailto:ccardona@fgc.cat
https://www.vallter2000.cat


713206-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Oficiální název: Actius de Muntanya, S.A.
Registrační číslo: A08141897
Poštovní adresa: c. dels Vergós, 44
Obec: Barcelona
PSČ: 08017
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: ccardona@fgc.cat
Telefon: +34 933664527
Fax: +34 933663081
Internetová adresa: https://www.boitaull.cat
Úlohy této organizace: 
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0004
Oficiální název: INJECCIÓ AMAC, S.L.
Registrační číslo: B59558148
Poštovní adresa: Calle narcis monturiol, 4
Obec: Montcada i Reixac
PSČ: 08110
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: info@amac.automotive.com
Telefon: 935642438
Internetová adresa: www.amacautomotive.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0005
Oficiální název: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Registrační číslo: S0811001G
Poštovní adresa: Via Laietana, 14
Obec: Barcelona
PSČ: 08003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: contractacio@gencat.cat
Telefon: +34938876200
Internetová adresa: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417

mailto:ccardona@fgc.cat
https://www.boitaull.cat
mailto:info@amac.automotive.com
http://www.amacautomotive.com
mailto:contractacio@gencat.cat
https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp


713206-2024 Page 6/6

Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 1cf28f3a-abec-4196-97ff-3e1f18287f8b  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 21/11/2024 11:17:45 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 713206-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 228/2024
Datum zveřejnění: 22/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

